
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 기타수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 1,097,796 981,528 116,268

200 세외수입 9,800 24,528 △14,728

220 임시적세외수입 8,250 22,978 △14,728

224 기타수입 7,999 22,727 △14,728

224-07 그외수입 7,999 22,727 △14,728

< 생활보장과 > 7,999 22,727 △14,728

○부당이득금 환수수입 7,999 22,727 △14,728

700 보전수입등및내부거래 130,996 0 130,996

710 보전수입등 130,996 0 130,996

711 잉여금 97,931 0 97,931

711-01 순세계잉여금 97,931 0 97,931

< 생활보장과 > 97,931 0 97,931

○순세계잉여금 97,931 0 97,931

712 전년도이월금 33,065 0 33,065

712-01 국고보조금사용잔액 26,451 0 26,451

< 생활보장과 > 26,451 0 26,451

○국고보조금 사용잔액 26,451 0 26,451

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 6,614 0 6,614

< 생활보장과 > 6,614 0 6,614

○시비보조금 사용잔액 6,614 0 6,614

경정 7,999,000원

97,931,000원

26,451,000원

6,614,000원


